
                                                            

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

 «МАРАГИНСКАЯ   СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №1»                                            

              

           Директор школы                           Гасанов А.Н. 

 

 

 

                      336688666611,,  РРДД,,  ТТааббаассааррааннссккиийй  ррааййоонн,,  сс..  ММааррааггаа,,  уулл..  ДДжжууррддааккссккааяя,,  6655..    ттеелл**  88  ((992288))--557722--7722--7788  

  

 

                                                                               Приказ № 75 

                                               14.07..2020 г.                                                   с. Марага 

                                    

      О назначении ответственного лица  за проведение  дистанционной  апелляции. 

  

В целях организованного приема заявлений обучающихся об апелляции и проведения 

дистанционной  апелляции 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Назначить зам. директора по УВР Шихмагомедова М.А. ответственным  за прием заявлений об 

апелляции  по результатам единого государственного экзамена и проведение дистанционной  

апелляции. 

  

2. Определить срок подачи заявлений об апелляции - два рабочих дня, следующих со дня 

объявления результатов ЕГЭ по соответствующему общеобразовательному предмету. 

  

3. Определить кабинет  приема заявлений – учительская 

  

4. Определить режим работы ответственного за прием заявлений: 9-00 – 15-00. 

  

5.. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой 


